РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2024								                      № 01

с. Дмитриевка

«Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Дмитриевского сельсовета»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Дмитриевского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Дмитриевского сельсовета (Приложение №1).
2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Дмитриевского сельсовета (Приложения№2,3,4,5).
[bookmark: _GoBack]3.Постановление № 36 от 07.06.2023 года «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Дмитриевского сельсовета» считать утратившим силу.
4.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте Дмитриевского сельсовета.

Глава администрации                                                                          Л.А. Чешева